上海钢联电子商务股份有限公司

关于修改宁波市场热轧酸洗卷表单部分钢厂的通知

尊敬的我的钢铁网会员单位：

据Mysteel调研，宁波热轧酸洗卷市场行情表单中：中盟资源实际为宁钢

资源，为客观公正地反映市场真实情况，以更好为广大用户提供决策参考，拟

修改上述市场钢厂，且品名将统一由“酸洗卷”变为“热轧酸洗板卷”详情

如下表：

品名 规格（mm） 材质 钢厂/产地

热轧酸洗板卷 1.8*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 2.0*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 2.0*1250*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 2.0*1500*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 2.3*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 2.3*1250*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 2.3*1500*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 2.5*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 2.5*1250*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 2.5*1500*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 2.5*1500*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 2.75*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 2.75*1250*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 3.0*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 3.0*1250*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 3.0*1250*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 3.0*1500*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 3.0*1500*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 3.2*1250*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 3.2*1250*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 3.25*1250*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 3.5*1500*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 3.5*1500*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 4.0*1250*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 4.0*1250*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 4.0*1500*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 4.0*1500*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 4.0*1500*C  SPHC  本钢

热轧酸洗板卷 4.5*1500*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 4.5*1500*C  SPHC  包钢

热轧酸洗板卷 5.0*1500*C  SPHC  宁钢

热轧酸洗板卷 6.0*1500*C  SPHC  宁钢

现拟行于2022年4月28日以后“宁波市场热轧酸洗卷价格行情”钢厂中盟

改为宁钢、品名统一换为热轧酸洗板卷 ，如有不便，敬请谅解！

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎交流反馈。

联系人：丁宁宇

联系方式：021-26093084，邮件

dingningyu@mysteel.com。特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 3月 28 日